313573

573 [

zména trasy

Bfezany - Cista - Jesenice - KoleSov

LEXTRANS BUS s.r.0.,
Cista .p. 2,270 34 Cista

Plati od: 1.9.2021

diversion
501 503 505 507 509 511 tarifni pasmaf 502 504 506 508 510
R 8 R R R R . PDf & % R KR =2
7:32 13:17 16:17| x BREZANY 9| 7:29 18:17 16:17
6:00 7:37 12:05 13:22 16:22|  CISTA 9| 7:25 [

! [ ! | x Cista,zahradnictvi 8| 7:23 !

! ! ! ! x Sipy,BélboZice 8| 7:21 ! !

! ! ¢ | x Sipy 8| 7:19 I

! [ ! | x Sipy,urybnika 8| 7:18 [

! ! ! ¢ | x SipyMiigov 8| 7:16 ! !

! ! ! ! | x Sipy,urybnika 8| 7:15 ! !

)i ! ! ! Vesulov,obchod 8| 7:10 !

! ! ! ! CISTA 9| 7:05 7:46 13:13 16:13 17:46
6:02 12:07 13:24 16:24| x Cista,Zel.st. Wi 9 7:44 13:11 16:11 17:44
6:04 12:09 13:26 16:26| x Cista,Zdeslav 9 7:41 13:08 16:08 17:41
6:.07 12:12 13:29 16:29] x Velka Chmelistna 8 738 ) 1605 !
6:12 12:17 13:34 16:34| x Cista,Zdeslav,statek 8 7:32 13:05 15:59 17:38
6:13 12:18 13:35 16:35 x Cista,Nové Ves 8 7:31 13:04 15:58 17:37

! ! 1337 16:37]  CistaKizova 8 729 ! ! ]
6:15 12:20 13:40 16:40| x Cista,Nova Ves,Zeleny Dl 9 7:26 13:03 15:57 17:36
6:17 12:22 13:42 16:42| x Cista,Lhota 9 7:25 13:02 15:56 17:35
6:21 12:26 13:46 16:46] x Zdar,Otévéky 9 7:21 12:58 15:52 17:31
6:25 12:30 13:50 16:50 x Zdar 9 7:18 12:55 15:49 17:28
6:28 12:33 13:53 16:53| x Jesenice,Podboranky 9 7:15 12:52 15:46 17:25
6:32 12:37 13:57 16:57| x Jesenice,Tlestky 9 712 12:48 15:42 17:21
6:33 12:38 13:58 16:58| x Drahous 9 ! 12:47 15:41 17:20
6:36 12:41 14:01 15:04 17:01 JESENICE,ZEL.ST. & 9 710 12:44 15:38 17:17
6:41 15:09 Jesenice,nam. 9 7:05 15:33
6:42 15:10 x Jesenice,u hbitova 9 7:04 15:32
6:45 15:13 x Jesenice,ChotéSov 9 7:.01 15:29
6:49 15:17 x Hofovicky,Bukov 9 6:57 15:25
6:54 15:22 v___ KOLESOV 9l 6:54 15:22

JizDNi RAD MA POUZE INFORMATIVNi CHARAKTER

Vysvetlivky:
X- na znameni
R - jede v pracovnich dnech

Soft. CHAPS spol. s r.o.




